pacis ac do!o sue nta)!cio ipsam inseetatitog conservare et gMbernarc viribus et poesc
in quantum vahnn<M, proecdcrc eciam ntanu valida nobis (avento divina ctemcneia

M contra omnes, qui tho!onia inconsucta et iniusta supcf ah'oum Retti recipcrc volunt.
Hoc adiecto quod omncs Rivo retigiosi sive ecctttarcs in Rcno descendontea et aseen-
dentoM do rébus suis, secundum quod taxavimus et statuimus comrnuni eonsilio, «pud
Magttntiam et Robardiam'* summam proporeionatitet' site pecunio in subsidimn et in
defensionon pacis ministfabunt, ut e& potoncialiter et tiberatttcr ipsos in eorporc Mt

M rébus ac pacetn predictan) defcnearo vateamua. Cives vero rcbelles et inobcdientcs
hiis statutie et conpromiMis a sancta pace et nostra detcnatono pcnitttBeicintus et cx-
ctudintMs. Dampna, si qua incurrunt et ipsis provcnirc inde potnrunt. jncc) per n(M
née nostro ndjutori)) vindicabuntur. ïn tcstimoniutn et robor omnium prentissorum prc-
sentibua nostra f<igi)!asunt apponea.

M Actum et datum H)tgena(ugie), anno Domini MCCLXX octo. die bcati ïohannii!

baptisto.

t58 t?8. THAOTATU~ FOKDKR1S NUPT!AL!S

('UM RMGEANCUAE.

~77. Sept.25.–i279. S<'pt.î;'i.

M J< fMMMMMMM<MMM/~?< M~ <«/ MM~MftM~fM «)/< r ~~<t'<M<tf/r<M(< f<«f f7t«W/MM<

.<~K'f/MM/W.f/t«t< F't~fM.'t MMfMtMttM<~<.W<,M';S)MMf~rt.sf< t~rf<< ~M-f.<.<'<-<()t~M)M~M~'<'<MtK

t57. 'M))'.<.<titUt.Otinn<))- *') )!"MMrtti.ttM«r.

) < t<M~fA n

tS2 M~M'tKmMCUN~TCUTMNt:~ HK. Nr.tS8.Mt.

<-H~M«W, &? fMM~-Meo~ec~M~r~WK~MM.~«~~t f~M~Hf <M~<6!</«fMf~Ht
&<~<Mt<;t~<M<c7~e«ft< MS~-M~M«. ~M. (~fMe, jfo~ (M(<'CMM«
<.w~<~Mf<<<hseWp~j~f{~!M ~fMN~a,~«HcMCtMs«os~ ~M«ee.t: M<<Ws;br)Mt<<<MWM
«</<?? ~<M~(Fe~KM~Wte<'<<«:t&KNM<« «(<tir, M–~ nos tpM CM~K~MtM.

15S. J-~C~TAS' ~MS ~~7)OM'J ~~C<77~2'OjKZB~9 J~~i.

~a. s

A'~ 7~Mo'7)<~M«~c j~oeKMeM~'Z, 2~, <jff«se~e~M <~<~fM~<{K«'e<MM&Mfe~t
.~t'~H~f eoM<M)e<,nr. 1. J~Mcr, j~ t'M~.F7, M~. ~p. ~<;e~J

Rudo!fMsDei gr&tKtRomftnorumrex semper attguetusMntvcrsiapmsMtos litteras
tMpcetm'is satutem in DûnMno.

NoverU:universitas vestra, quod nos dilectis et {<tmi!ianbusnostris venerabili M
fratri Hcnrico Bas!ensi episcopo principi nostro et magistro Andree propositoVefdeoet
notario noatro dedimus p!enam et liberam poteetatem ac speciale mandatum, inter
!))ustt'em Hartmannum de Habesbttrch et de Kyburch comitem, Alsatio !aotgMv!um
ttHum nostrum kitrissimutn et inctitam Ichannam magnifici puneipie domini Edwardt
Angtorunt regis filiam sponsalia contrahendi et ipaa BponsaHaproceMUtemporM cum n

predictodomino rege Anglie per sabeequentem BMtrimoniicopulam eonBumandi.Dantes
eis nichitommas plonam petestatem et speeiate mandatum in animam nostram iurandi,
quod fido servabirnuBillibata noe ut!o umquam tempore venientus contra ea, quo por
ipsos acta fuerint in promissis vêt in conscquentibtK ad ptemissa. In cuius roi testi-
monium preaem scriptum exinde conscribi et maiestatis nostEo sigillo {ussimua corn- M
maniri.